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“Azərbaycan Hava Yolları” 
Qapalı Səhmdar &əmiyyəti 

Könüllü Tibbi Sığorta Xidmətinin satın alınması üçün

AÇIQ TENDER ELAN EDİR 
“Azərbaycan Hava Yolları” Qapalı Səhmdar &əmiyyətinin könüllü tibbi 

sığorta xidmətinin satın alınması üçün açıq tenderində iştirakçılar veronika.
oborskaya#azal.az elektron poçt ünvanına yazılı müraciət etməklə prose-
durun şərtlər toplusunu əldə edə bilərlər.

Təkliflərin təqdim olunması üçün son tarix 16 iyul 2025-ci il saat 
14.00-dəkdir. 

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarıla-
caqdır.

Prosedur üzrə əlaqələndirici şəxs – Veronika Oborskaya, İnnovativ və 
marketinq məhsullarının təchizatı şöbəsinin layihə rəhbəri, veronika.obors-
kaya#azal.az, iş – (�99412) 4972600 daxili 4258.

“Puta-Nəqliyyat-2” AS& səhmdarlarının nəzərinə!
5 avqust 2025-ci il saat 12.00-da “Puta-Nəqliyyat-2” AS& səhmdarlarının növbəti illik ümumi yı-

ğıncağı keçiriləcəkdir.
Yığıncağın gündəliyi:
1. &əmiyyətin 2024-cü il üzrə maliyyə-təsərrüfat fəaliyyətinə aid idarə heyətinin hesabatı və illik 

hesabatların təsdiqi.
2. Digər məsələlər.
Yığıncağın gündəliyinə aid sənədlərlə cəmiyyətin yerləşdiyi ünvanda tanış olmaq mümkündür.
Yığıncaqda bütün səhmdarların şəxsiyyəti təsdiqləyən sənədlə (vəkil edilmiş nümayəndələr notari-

al təsdiq olunmuş etibarnamə və şəxsiyyəti təsdiq edən sənədlə) iştirakı vacibdir.
Ünvan- Bakı şəhəri, Qaradağ rayonu, Puta qəsəbəsi, Qobu-Güzdək-Puta yolunun 3-4-cü kilometr-

liyi 3, inzibati bina.
IGarə KH\əti

“Azərelektroterm” AS& səhmdarlarının nəzərinə!
Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsinə və “Azərelektroterm” AS&-nin nizamnamə-

sinə əsasən, səhmdarların növbəti illik ümumi yığıncağının məsafədən (onlayn qaydada) keçiril-
məsi 12 avqust 2025-ci il saat 11.00-da nəzərdə tutulur.

Yığıncağın gündəliyi:
1. &əmiyyətin 2024-cü il üzrə illik maliyyə hesabatının təsdiq edilməsi.
2. &əmiyyətin baş direktorunun vəzifədən azad edilməsi və yeni baş direktorun seçilməsi.
Qiyabi keçirilən ümumi yığıncağın gündəliyinin materiallarını və əlavə məlumatları “Azər- 

elektroterm” AS&, Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Ələsgər Qayıbov küçəsi (keçmiş 1222-ci 
küçə) 12 nömrəli ünvandan əldə etmək olar.

Əlaqə telefonu –(070)-565-75-18.
IGarə KH\əti

Samuxda Ərik Festivalı
%u GaGlÕ Yə şəIalÕ QHPətiQ şərəIiQə �-Fi GəIə təQtəQə Turulur

Əslində, bu festival keçən il ilk dəfə keçiriləndə müxtəlif fikirlərə, dissku-
siyalara, hətta mübahisələrə səbəb oldu. Biri dedi ki, ən çox ərik yetişdirilən 
bölgə Naxçıvanın Şərur, Ordubad rayonlarıdır. Başqa birisi Goranboyun 
adını çəkdi. Hətta Bərdənin, Şəkinin, Tərtərin adları sadalandı, Samuxun isə 
yox. Lakin bircə nəfər demədi ki, ola bilsin həmin rayonlarda ərik Samux-
dakından çox yetişdirilir, amma onu rayonun brendinə çevirmək istəyən, ilk 
dəfə belə bir festival keçirmək barədə təşəbbüs irəli sürən rayon Samuxdur 
axı. Niyə də alqışlamayaq, “sağ olun” deməyək. Nəcib təşəbbüs hamı tərəfin-
dən müdafiə olunsa, daha yaxşı deyilmi? 

Samux Rayon İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Firdovsi Əliyev dedi ki, ikinci 
festivala ciddi hazırlaşıblar. Rayonda ərik 
sahələri hər il genişləndirilir. Bir il qabaq 
Azərbaycanda ən çox ərik əkilən 5 rayon 
olub ki, onların arasında Goranboydan 
sonra Samux ikinci yeri tutur. &ənab Pre-
zidentimiz İlham Əliyevin qeyri-neft sek-
torunun inkişafı istiqamətində gördüyü iş-
lər, eyni zamanda kənd təsərrüfatı sahəsinə 
diqqət və qayğısı nəticəsində rayonlarda, 
o cümlədən bizim Samuxda bağçılıq il-
dən-ilə inkişaf edir. Hazırda rayonumuzun 
ərik bağlarında 20 sorta yaxın ərik yetiş-
dirilir. 

 Onu da qeyd edək ki, Samuxda Ərik 
Festivalının keçirilməsi təşəbbüsünü Fir-
dovsi Əliyev özü irəli sürüb və rayon əha-
lisi, xüsusilə fermerlər, kiçik sahibkarlar da 
bu təşəbbüsü bəyənib və müdafiə ediblər. 
Qeyd olunub ki, bu həm də gözəl təbiəti, 

tarixi abidələri, qızıla 
bərabər torpağı olan Sa-
muxun turizm potensia-
lını göstərmək, təbliğ et-
mək, yeni turizm marşrutlarının salınması 
baxımından çox səmərə verə bilər.

İndi yenə bütün diqqət Samuxa yönə-
lib. Bu gün rayonda ikinci “Ərik Festi-
valı”dır. Samux şəhəri, Heydər Əliyev 
prospektində, müasir dizaynda yeni salı-
nan, artıq rayon sakinlərinin və qonaqların 
sevimli istirahət guşəsinə çevrilən parkda 
təşkil olunan “Ərik Festivalı” və “Aqrar 
Biznes Festivalı”nda milli mətbəximizin 
təamları, fermerlərin yetişdirdikləri müxtə-
lif növ ərik məhsulları, onların mürəbbəsi 
və şirələri təqdim olunur.

Festivalın keçirilməsində məqsəd həm 
də fermerlərin yetişdirdiyi ərik növlərini 
nümayiş etdirməklə fermer və sahibkarlar 
arasında işgüzar əlaqələri genişləndirmək, 

eyni zamanda destinasiyanın aqroturizm 
potensialını canlandırmaq, ərik məhsulu-
nun Samux rayonu üçün brendləşməsinə, 
rayonun sosial-iqtisadi və mədəni inkişa-
fına müsbət təsir göstərməsini yaxşılaşdır-
maqdan ibarətdir.

Festival çərçivəsində qonaqlar Samux 
rayonunda fəaliyyət göstərən təsərrüfat 
sahələrinə də baxış keçirir, istehsal olu-
nan məhsullarla tanış olurlar. Aqrar Biznes 
Festivalında isə kənd təsərrüfatı təyinatlı 
qurğu və avadanlıqlar, müasir yeni tex-
nologiyalar nümayiş olunur, aqrar sahədə 
fəaliyyət göstərən texnika, gübrə, toxum 
və dərmanlar sərgilənir.

Xatırladaq ki, ərik qurudulmuşu, yağı 
və hətta toxumu ilə şəfa verir. Tərkibində 
çoxlu A, B, &, E, K və P vitaminləri var. 

Ərik həm də fosfor, kalsium, kalium və də-
mir baxımından çox zəngindir. Diabetdən 
xərçəngə, artıq çəkidən iltihaba qədər bir 
çox xəstəliklə mübarizə aparır.

Sonda bildirək ki, Samux rayonu ta-
rixən ərik yetişdirilməsi ilə məşğul olub. 
Gəncə bazarlarını, həmçinin Bakı şəhərini 
bu məhsullarla təchiz edib. İndi isə onu 
rayonun brendinə çevirmək məqamıdır. 
Buna samuxluların haqqı çatır. Həm məh-
sulunun dadı, həm bolluğu, həm də insan-
larının həddindən artıq zəhmətkeşliyi ilə. 
Uğur olsun!

HaPlHt QASIMOV,  
XQ-QiQ b|lJə P�[biri 

Samux rayonu

Qarabağ Universitetinin qazi tələbəsi
İlqarla görüşümüz təsadüfi olmadı. Şanlı qələbələrimizin tərəqqi timsalına çevrilən Qarabağ Universitetində müəl-

limlər də, tələbə yoldaşları da fəxrlə onun adını çəkdilər, haqqında xoş sözlər danışdılar. 

Dedilər ki, mühəndislik fakültəsinin inşaat ixtisası üzrə I kurs 
tələbəsi İlqar İsgəndərli təhsil həyatına ordu sıralarından gəlib. 
Antiterror əməliyyatları zamanı  Xankəndin, ilk daxil olan döyüş-
çülərdəndir.  

Necə deyərlər, dünən düşməndən azad etdiyi yerdə indi silahını 
kitabla, dəftər, qələmlə əvəzləyib, elm savaşındadı. Bütün bu de-
yilənlərdən sonra Qarabağ Universitetinin hələlik yeganə “döyüş-
çü-tələbə”si olan İlqarla görüşüb həmyaşıdları üçün nümunə olan 
ömür yoluna birlikdə nəzər saldıq. Onu dəyərli oxucularımıza daha 
yaxından tanıtmaq üçün həmsöhbət olduq. 

İmtahanlara hazırlaşdığı üçün başı oxumağa qarışsa da, dəvəti-
mizi qəbul edib universitetə gəldi, auditoriyalardan birində oturub 
söhbətləşdik.

gncə qeyd edək ki, gözlərindən Vətən sevgisi, sadəlik, bir az 
da utancaqlıq yağan İlqarın tərbiyəsi də, vətənpərvərliyi də elə ilk 
tanışlıqdan özü haqda xoş təəssürat yaradır. İstər-istəməz qürur 
hissi ilə Azərbaycanımızın gələcəyinin etibarlı əllərdə olduğunu, 
Vətənimizi daha böyük uğurların, qələbələrin  gözlədiyini düşü-
nürsən. 

gyrəndik ki, İlqar İsgəndərli 2001-ci ildə Beyləqan rayonunun 
Milabad qəsəbəsində anadan olub, orada şəhid Vilayət &əfərov 
adına orta məktəbdə təhsil alıb. Məktəbi bitirdikdən sonra 2019-

cu ildə həqiqi hərbi xidmətə yollanıb, zəfər dastanımızın şanlı sə-
hifələrinin yazıldığı 44 günlük Vətən müharibəsi zamanı Naxçı-
vanda xidmət edib. Xidmətini başa vurduqdan sonra evə dönsə da 
sonsuz vətənpərvərliyi, ərazi bütövlüyümüzün tam bərpa edilməsi, 
suverenliyimizin təmin olunması uğrunda davam edən haqq sava-
şının iştirakçısı olmaq, yenidən orduya qayıtmaq qərarına gəlib. 

Həmin vaxt yeni yaradılan komando birliklərinin kurslarına qə-
bul edilib, 75 gün davam edən ağır təlimlərdən uğurla keçərək kur-
su üçüncülüklə bitirib. Bununla da kiçik çavuş rütbəsi ilə komando 
bölüyünün kəşfiyyatçısı kimi xidmətə davam edib. Müddətdən Ar-
tıq Xidmət Edən (MAXE – M.R.) hərbi qulluqçu İlqar İsgəndərli 
“N” saylı hərbi hissəsinin tərkibində 2022-ci ildə ordumuzun şərti 
sərhəddə Ermənistan silahlı qüvvələrinin təxribatlarının qarşısını 
almaq məqsədilə keçirdiyi sentyabr döyüşlərinin iştirakçısı olub. 
Bir il sonra, 2023-cü ildə sentyabrın 19-dan 20-ə keçən gecə isə 
Qarabağda erməni separatçılarına qarşı antiterror tədbirləri zama-
nı xidmət etdiyi taborun tərkibində Xankəndiyə ilk daxil olanlar 
sırasındadır. Vətənimizin bu əsrarəngiz gözəlliyə malik bölgəsinə 
dərin sevgisi, bağlılığı da həmin vaxtdan daha da qüvvətlənib. 

Bəs bir komando kəşfiyyatçısı necə oldu ki, Qarabağ Universi-
tetinin tələbəsinə çevrildi? Axı ali məktəbə daxil olmaq üçün uzun 
müddət hazırlaşmaq, əksər hallarda xüsusi müəllimlərdən dərs al-
maq lazım gəlir? İlqar suallarımıza cavab olaraq bildirdi ki, hazır-
da təhsil aldığı ali məktəbin yaradılması xəbərini hərbi xidmətdə 
olarkən eşidib və çox sevinib:

– Möhtərəm Prezidentimizin Qarabağ Universitetinin yaradıl-
ması haqqında sərəncamı mənə yaxşı mənada sürpriz oldu. Çox se-
vindim ki, bu qədər qısa vaxtda Xankəndidə universitet fəaliyyətə 
başlayacaq. Antiterror tədbirləri zamanı Xocalı, Şuşa, Xankəndi 
istiqamətlərində olmuşdum. Buralar həqiqətən cənnəti xatırladır, 
havası, suyu, mənzərələri möcüzədir elə bil. Çox bağlanmışam bu 
yerlərə. Ona görə də qərara gəldim ki, bəxtimi sınayım, bacarsam 
ancaq və ancaq Qarabağ Universitetinə daxil olum. Ordudan təxris 
olundum, hazırlaşdım, Allaha şükür, arzuma çatdım. Bu gün artıq 
fəxrlə deyirəm ki, mən Qarabağ Universitetinin ilk tələbələrindən 
biriyəm!

Yəqin, “döyüşçü-tələbə”yə müəllimlərin, tələbə yoldaşlarının 
münasibəti də fərqli olar? İlqar gülümsənərək bildirdi ki, bəli, elə-
dir, xüsusi hörmətlə yanaşırlar. Ancaq bu, onun məsuliyyətini artı-
rır, daha yaxşı oxumasına, nümunəvi tələbə olmasına ruhlandırır. 
Məhz buna görə ilk semestri zərbəçi kimi başa vurmuş həmsöhbə-
tim hazırkı imtahanlardan da yüksək ballar toplamaqdadır. Məqsə-
di yenə ən azından zərbəçi olmaqdır. 

Sonda İlqar İsgəndərli Xankəndidə onlar üçün yaradılmış şə-
raitdən də, təhsilin səviyyəsindən da razı olduğunu dedi, gələcəklə 
bağlı arzularını dilə gətirdi:

– Mən də ona görə inşaat mühəndisi ixtisasını seçmişəm ki, 
təhsilimi bitirib ixtisaslı kadr kimi Vətənimə xidmət edim, Qa-
rabağda həyata keçirilən tikinti-quruculuq “savaş”ının iştirakçısı 
olum. Elə gələcəkdə də ailə qurub burada yaşamaq istərdim. Çünki 
biz bu yerlərin əsl sahibləriyik!

MaKir RƏS8LOöL8,   
XQ-QiQ Qarabağ P�[biri

Xankəndi

“Gizli sirlər”in  
aşkar təqdimatı 

Xətai Sənət Mərkəzində gənc rəssam-şairə Nigar Yunusun “ƏSRA-
Rİ” adlı fərdi yaradıcılıq sərgisi təşkil olunub. Ziyarətçilərə müəllifin 
fərdi sərgi kataloqu  və şeirlər kitabı təqdim olunub. Ekspozisiyada 
sənətçinin müxtəlif dövrlərdə yaratdığı  qrafika əsərləri ilə yanaşı, 
baxımlı dizayn nümunələri də yer alıb. 

Nigar Yunus yaradıcılıq hesabatı 
haqqında XQ-yə bildirdi: 

– Sərgidə, ümumilikdə, 99 əsər nüma-

yiş olunur. 7 rəngkarlıq, 92 qrafika-dizayn 
əsəri daxildir. Son 2 ildə albom seriyaları 
ilə məşğul oluram. Rəngli daşlar, kəpənək-
lər, dibçək bitkiləri, lələklər və s. ibarət 
fərqli rəsm nümunələri ərsəyə gətirirəm. 
Təqdim etdiyim kataloq da “Albom seri-
yaları” adlanır. Sərgiyə  2020-ci ildə nəşr 
olunmuş “Ağ və qara şeirli dünyam” adlı 
kitabımı da təqdim etmişəm. Bu sərgimi 
şagirdlərimə həsr etmişəm.

Qeyd edək ki, Xalq rəssamı Qəyyur 
Yunusun ailəsində həyata göz açan Nigar 
sənətşünas və ekspert kimi də fəaliyyət 
göstərir. O, rəngkarlıqda, əsasən, yağlı 
boya texnikasına üstünlük versə də, daha 
çox kağız üzərində qarışıq texnikada işlə-
yir. Sənətşünas öz üslubunu “Əsrari” ad-
landırır. Şeirlərini də “Əsrari-nihan” (gizli 
sirlər) təxəllüsü ilə yazır. gzünün dediyinə 
görə, bu sözü Məhəmməd Füzulinin “Leyli 
və Məcnun” əsərindən götürüb. Nigar Yu-
nus 100-ə yaxın qəzəlin müəllifidir.

FiGaQ SALMANOVA 
XQ 

Sərgi salonlarında

Qayıdışın akkordları

Düşmənlə  döyüşdən  bilik  savaşına

Aygun
Машинописный текст
S.11.




